
K prodeji, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302388 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 700 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme zprostředkování prodeje bytové jednotky v osobním
vlastnictví o velikosti 1+3. Tento prostorný a dobře udržovaný byt o
velikosti 3+1 se nachází v exkluzivní části obce Most. Disponuje
celkem třemi pokoji a kuchyní, pokoje jsou orientovány na jho-
západ, což zaručuje dostatek přirozeného světla během celého
dne. Byt se nachází na 1. podlaží cihlového domu a je vybaven
lokálním plynovým vytápěním - WAW.

Po vstupu do bytu se ocitnete v prostorné chodbě, která vás
zavede do kuchyně a z té se vstupuje do obývacího pokoje, vlevo i
vpravo z obývacího pokoje je poté vstup do pokojů. V kuchyni a na
chodbě je dlažba, zatímco v pokojích najdete parkety, které
dodávají interiéru útulný a příjemný pocit. V koupelně se nachází
sprchový kout, který nabízí rychlé a pohodlné osvěžení.

Součástí bytu je také sklep, kde můžete uskladnit všechny své věci
a využít jej jako praktický úložný prostor.

Výhodou tohoto bytu je také blízkost dětského hřiště přímo před
domem, což ocení zejména rodiny s dětmi. Parkování je možné
přímo u domu, což usnadňuje každodenní život.

Byt se prodává bez kuchyňské linky, což umožňuje novým
majitelům vlastní kreativitu při zařizování kuchyně dle svých
představ. Plastová okna zaručují dobrou tepelnou a zvukovou
izolaci, což přispívá k příjemnému a klidnému bydlení.

Pokud hledáte prostorný a dobře vybavený byt v klidné části města
Most s velmi nízkými náklady na bydlení, pak je tato nemovitost tou
správnou volbou pro vás. Nechte se okouzlit jejím útulným
interiérem a využijte možností, které vám tento byt nabízí. Byt je
volný ihned k užívání. Navštivte ho co nejdříve a přesvědčte se
sami!

ID inzerátu ESO: 4302388
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Röberová
Tel:

+420 739203333
Email:

veronika.roberova@bydlete

snami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


